
Ranking

CARREIRA POPULAR 
OROSO 2014

RACE DATA 

RACE NAME: DATE:OROSO ADULTOS 26/04/2014

Run 1

XERAL
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

32:56 FERNÁNDEZ RODRIGUES Juan Pablo SENIOR M SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA GA 168121 155
32:59 MUÍÑO VARELA Cristian SENIOR M CLUB ALEJANDRO GOMEZ AG 7696582 153
33:05 CANEDA GUEDE Roberto VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO AG7674523 92
33:11 ABAD ROCA Fernando SENIOR M ATLETISMO MILLADOIRO 448356314 150
33:45 MIGUENS GASAMANES Felipe VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO SAR AG-7638645 64
34:47 PENA TORREIRA Amador SENIOR M NOITEBRA A 7663286 138
34:59 PAZOS BARBEITO Oscar SENIOR M CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA AG 7663037 139
35:14 BUJAN OTERO Jose Carlos VETERANO A MASCULINO M NOITEBRA A-111358 94
35:22 BARREIRO CARNEIRO David SENIOR M9 151
35:36 VILLAR RODRIGUEZ Ricardo VETERANO A MASCULINO M10 103
35:51 FERNANDEZ Carlos VETERANO B MASCULINO M CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEPORTIVA AG763771Q11 20
36:04 FOLGUEIRA DÍAZ Manuel SENIOR M ESCOLAS DEP. LOURENZA12 143
36:08 BARRAL NOYA Roberto JUNIOR PROMESA M13 197
36:08 REY LÓPEZ Vicente VETERANO A MASCULINO M14 105
36:11 VALLE LOPEZ Oscar VETERANO A MASCULINO M NOITEBRA A1113615 99
36:16 PEREZ PEREIRA Ramiro VETERANO C MASCULINO M16 7
36:20 PAZOS CAMPOS Francisco VETERANO B MASCULINO M ATLETISMO +9 MORAÑA 767359AG17 23
36:25 RAÑA VILLASENÍN Pablo SENIOR M18 130
36:33 PIÑEIRO LÓPEZ Luis Antonio VETERANO A MASCULINO M19 79
36:34 MOSQUERA PAMPIN Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M20 57
36:44 IGLESIAS AMORES Miguel SENIOR M21 141
36:46 CID GARCÍA Santiago SENIOR M22 156
36:51 IGLESIAS PENIDO Adrián JUNIOR PROMESA M C.D. SAN PAIO A ESTRADA AG 76878523 196
36:53 LÓPEZ ÁLVAREZ Fernán VETERANO B MASCULINO M ATLETISMO FRIOL24 32
36:56 MATA TORREIRA Juanma VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR AG76876225 62
36:58 VARELA MARZOA Jose Antonio VETERANO A MASCULINO M26 42
37:08 CREGO FERNANDEZ Jacobo SENIOR M OLIMPICO VEDRA27 157
37:14 PENA BOQUETE Javier SENIOR M28 136
37:17 REGUEIRA VEIGA Miguel SENIOR M29 149
37:21 SANMARTÍN CARREIRA Iván Pablo VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO AG801130 53
37:50 OLIVEIRA BOGA Sergio VETERANO A MASCULINO M31 60
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37:54 MARTÍNEZ OTERO Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 900132 68
38:06 MITITEAN Vasile SENIOR M33 166
38:15 COIRA LOJO Carlos VETERANO A MASCULINO M ATENAS RUNNING VDA34 102
38:22 IGLESIAS VILELA Antonio JUNIOR PROMESA M CLUB ATLETISMO SANTIAGO AG76899435 200
38:43 LOPEZ LOPEZ Antonio VETERANO A MASCULINO M36 56
38:59 RAÑA VILLASENÍN Felipe VETERANO A MASCULINO M37 50
39:00 BARRAL SANCHEZ Jesus VETERANO B MASCULINO M38 14
39:09 SENRA ALVAREZ Roberto VETERANO B MASCULINO M39 24
39:22 GÓMEZ ALDEGUNDE Luís VETERANO B MASCULINO M40 30
39:22 FERNANDEZ CARBAJALES Jose Luis VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO41 95
39:33 SANTOS BLANCO Diego SENIOR M42 146
39:38 QUINTANS MELENDEZ Giovanni VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO SADA PENDIENTE43 88
39:57 MARTINEZ NIETO Miguel Angel VETERANO A MASCULINO M44 98
40:14 MENENDEZ ARBESU Juan VETERANO B MASCULINO M EGOVARROS DE VIVEIRO GA 2043345 19
40:16 SUAREZ GOMEZ Moncho VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 254446 8
40:16 PAZOS SAÍNZA Diego SENIOR M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76898647 158
40:29 CASAS CORES Jesús VETERANO A MASCULINO M48 66
40:29 CARRASCAL INCERA André SENIOR M49 134
40:34 RODRIGUEZ MEIRIÑO Alberto VETERANO A MASCULINO M FLORISTERIA CARMEN SIO50 69
40:37 GARCIA CERNADAS Oscar VETERANO A MASCULINO M51 82
40:43 BELLO COSTAL Constantino VETERANO B MASCULINO M ATLETICA A SILVA AG6982352 17
40:50 BLANCO FIGUEIRIDO Marcos Antonio VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO NOIA53 93
41:02 DOMINGUEZ ALSINA Segundo VETERANO B MASCULINO M54 21
41:02 DOMINGUEZ ALSINA Oscar VETERANO A MASCULINO M55 77
41:09 GARABATO QUINTÁNS José Ramón VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 656556 9
41:15 CERQUEIRO PINTOS Daniel VETERANO A MASCULINO M57 45
41:18 RÍOS GIMÉNEZ Adolfo Omar VETERANO B MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO58 26
41:25 GONTA NOVO Jorge VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR GA76624859 84
41:25 FERRADÁS VALDÉS Jorge SENIOR M60 131
41:35 DOMENECH GONZÁLEZ Pedro VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA AG7664892561 52
41:47 PEREIRO ARES Toni SENIOR M62 159
42:04 MELLA CALVO Jorge VETERANO A MASCULINO M63 106
42:07 CORRAL ESCRIBANO Rafael VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO64 81
42:07 BAZARRA AGULLA Antonio VETERANO A MASCULINO M65 85
42:08 CASTRO FERNÁNDEZ Xabier SENIOR M ZEPPELIN FINFLOR66 148
42:09 BECERRA DO EJO Carlos VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR AG 76875967 80
42:11 PIÑEIRO ABEIJON Benito VETERANO A MASCULINO M68 86
42:14 DEIRA BARCALA Silvia VETERANA D FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO AG 954569 115
42:14 MOSQUERA MARTÍNEZ Miguel VETERANO A MASCULINO M70 71
42:14 DIEGUEZ CARREIRA Carlos VETERANO A MASCULINO M71 55
42:24 VALIÑO CEREIJO Jose Manuel VETERANO B MASCULINO M72 31
42:42 BARREIRO QUINDÓS Miguel Angel VETERANO A MASCULINO M73 67
42:42 GROBAS GARABOA María José VETERANA D FEMENINO F ATLETICA A SILVA74 112
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43:23 GARABATO GRELA Jesus VETERANO B MASCULINO M75 34
43:30 HERAS DOMINGUEZ Guillermo VETERANO A MASCULINO M RUNNING SARRIA76 59
43:52 FERREIRO LOPEZ Juan Ramón VETERANO B MASCULINO M77 12
43:52 TOREA MOLEDO Nestor VETERANO A MASCULINO M78 75
43:54 ROMERO ROMERO Francisco Javier VETERANO A MASCULINO M79 46
43:59 RODRIGUEZ OTERO Mario VETERANO A MASCULINO M80 65
43:59 BALEATO MONTAOS Raúl JUNIOR PROMESA M81 199
44:04 PORTO CALVELO Bruno SENIOR M82 142
44:12 PIÑOL CHAS Joaquin VETERANO A MASCULINO M83 73
44:16 BOUZA LAMAS Javier VETERANO A MASCULINO M84 89
44:17 LAGARES CARRO Maximino VETERANO A MASCULINO M ESPRINTES OURENSE85 78
44:22 BARREIRO CORDEIRO Francisco Javier VETERANO C MASCULINO M86 6
44:26 BLANCO BARREIRO Jose Antonio VETERANO C MASCULINO M87 5
44:31 FRANCO VIDAL Jesús VETERANO B MASCULINO M88 13
44:35 MARTINEZ CORDIDO Valentin VETERANO A MASCULINO M89 90
44:40 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Maria VETERANA D FEMENINO F CLUB ATLETISMO SANTIAGO AG76975690 117
44:52 DIAZ VARGAS Julio SENIOR M91 135
45:00 PATRICIO REY Fernando VETERANO A MASCULINO M92 70
45:23 LÓPEZ PRESEDO Ignacio VETERANO A MASCULINO M93 96
45:26 LORENZO PÉREZ Natalia VETERANA D FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO 1109094 116
45:31 FERNÁNDEZ POLO Francisco Javier VETERANO B MASCULINO M95 35
45:31 TATO MAHIA Juan Jose VETERANO A MASCULINO M96 76
45:36 REI LEIS Martin SENIOR M97 137
45:39 SÉRICO VIDAL Jose Angel VETERANO A MASCULINO M98 91
45:44 GONZALEZ MOSQUERA Susiño VETERANO A MASCULINO M99 58
45:47 FERREIRA PÉREZ álvaro VETERANO A MASCULINO M100 63
45:54 FERNANDEZ GONZALEZ Mercedes VETERANA E FEMENINO F101 108
45:55 PAINCEIRA FERRACES Alvaro VETERANO B MASCULINO M102 27
46:08 CONEJO PENA Miguel SENIOR M103 132
46:11 LIMENS PRADO Maximino VETERANO B MASCULINO M CLUB ATLETISMO NEGREIRA104 29
46:15 RODRIGUEZ LISTE Jorge SENIOR M105 144
46:18 SILVA GIL Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M106 97
46:19 MOURE CAÑETE Francisco VETERANO B MASCULINO M107 41
46:50 PORTOS BALSA Iván JUNIOR PROMESA M108 198
46:50 SEOANE CAJARAVILLE Sara SENIOR F109 126
47:01 VARELA SANTALLA Jose SENIOR M110 160
47:02 CAROLLO RIAL Pablo SENIOR M111 140
47:16 SONEIRA COUSELO Luis VETERANO C MASCULINO M112 3
47:22 ÁVILA SÁNCHEZ Francisco VETERANO A MASCULINO M113 54
47:25 DARRIBA GONZALEZ Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M114 47
47:33 RIAL PÉREZ Carlos VETERANO B MASCULINO M115 10
47:33 RECAMÁN NOVO Santiago VETERANO A MASCULINO M116 43
48:00 FERNÁNDEZ BARREIROS Claudio VETERANO A MASCULINO M117 104
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48:08 ANTÓN MARCOS Rodrigo SENIOR M118 152
48:20 LERA GARZÓN Juan Carlos VETERANO A MASCULINO M119 44
48:20 LIÑARES BOQUETE Samuel SENIOR M120 164
48:29 GIL PEREIRA Javier VETERANO A MASCULINO M121 74
48:46 DE LA FUENTE IGLESIAS Eva VETERANA D FEMENINO F122 113
48:50 GÓMEZ VIAÑO José VETERANO B MASCULINO M123 39
49:07 GUIMARÉ GONZÁLEZ Daniel VETERANO B MASCULINO M124 37
49:16 DOVAL SUAREZ Antonio VETERANO B MASCULINO M125 33
49:20 ÁLVAREZ REY Patricia SENIOR F126 125
49:20 DÍAZ MORÁN Miguel ángel VETERANO B MASCULINO M127 40
49:37 DÍAZ VARELA Miguel A. VETERANO A MASCULINO M128 107
49:47 BEIRAS PADELLA José Luis VETERANO B MASCULINO M129 15
49:51 ÁLVAREZ PRADO Gonzalo VETERANO B MASCULINO M CORRECAMIÑOS COYOTE - ORDES (A CORUÑA)130 38
50:07 FERNÁNDEZ TOMÉ Francisco VETERANO A MASCULINO M131 72
50:09 CAMBEIRO CAMBEIRO Fermin SENIOR M132 154
50:21 MURIAS RODRIGUEZ Chelo VETERANA D FEMENINO F133 118
50:21 VERDEAL GONZALEZ Basilio VETERANO B MASCULINO M134 28
50:45 CAROLLO VARELA Adrián SENIOR M135 147
50:53 BOTANA REY Antonio SENIOR M136 162
50:55 SOUTO GONZALEZ Angela SENIOR F CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA137 123
51:07 SUÁREZ PIÑEIRO Ana VETERANA D FEMENINO F138 114
51:16 DOMATO VERDÍA Juan Carlos SENIOR M139 133
51:29 CARREIRA CERNADAS Jose Ignacio SENIOR M140 163
51:42 PRIETO VIEITES Lourdes VETERANA E FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO141 110
51:52 GARABAL REY David SENIOR M142 165
51:55 REY SEOANE Alejandro JUVENIL M143 177
52:09 CANDAMO PARÍS Ana SENIOR F144 2
52:10 MIRÁS CASTRO Julio VETERANO A MASCULINO M145 1
52:14 SUÁREZ RIVADAS David SENIOR M146 129
52:50 VIÑUELAS AGRA Gregorio Jose VETERANO B MASCULINO M147 16
53:12 LÓPEZ RAMA Mónica VETERANA D FEMENINO F CLUB ATLETISMO BOIMORTO148 119
53:51 MARTÍNEZ VALLADARES Roi SENIOR M149 128
54:32 JUNCAL PAIS Daniel VETERANO A MASCULINO M150 87
54:41 SENRA MARTINEZ Iria JUNIOR PROMESA F151 193
55:09 CALVO VARELA Cándido VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR A-9709152 4
55:10 BOO MARTÍNEZ Verónica SENIOR F153 124
55:11 REY VIAÑO David SENIOR M154 145
56:00 DOMINGUEZ ROMERO Alfonso SENIOR M155 127
56:08 BLANCO RIAL Maite JUNIOR PROMESA F156 194
56:38 AREA SANTOS Xoán VETERANO A MASCULINO M MARINEDA ATLETICO AG-763624157 83
56:45 DE LA FUENTE IGLESIAS Mercedes VETERANA E FEMENINO F158 109
56:49 ALAYO RIERA Manuel VETERANO B MASCULINO M159 11
59:33 ALFONSÍN SOLIÑO Gonzalo VETERANO B MASCULINO M160 25
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1:00:51 DOMÍNGUEZ ROMERO Vanessa SENIOR F161 120

Not Arrived
Not finished FERREIRO LÓPEZ María Dolores SENIOR F162 122

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

162

0

1

0

JUNIOR PROMESA - F
Tempo Nome Categoría SexRank Num

54:41 SENRA MARTINEZ Iria JUNIOR PROMESA F1 193
56:08 BLANCO RIAL Maite JUNIOR PROMESA F2 194

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

2

0

0

0

JUNIOR PROMESA - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

36:08 BARRAL NOYA Roberto JUNIOR PROMESA M1 197
36:51 IGLESIAS PENIDO Adrián JUNIOR PROMESA M C.D. SAN PAIO A ESTRADA AG 7687852 196
38:22 IGLESIAS VILELA Antonio JUNIOR PROMESA M CLUB ATLETISMO SANTIAGO AG7689943 200
43:59 BALEATO MONTAOS Raúl JUNIOR PROMESA M4 199
46:50 PORTOS BALSA Iván JUNIOR PROMESA M5 198

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

5

0

0

0
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JUVENIL - M
Tempo Nome Categoría SexRank Num

51:55 REY SEOANE Alejandro JUVENIL M1 177

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

1

0

0

0

SENIOR - F
Tempo Nome Categoría Sex ClubRank Num

46:50 SEOANE CAJARAVILLE Sara SENIOR F1 126
49:20 ÁLVAREZ REY Patricia SENIOR F2 125
50:55 SOUTO GONZALEZ Angela SENIOR F CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA3 123
52:09 CANDAMO PARÍS Ana SENIOR F4 2
55:10 BOO MARTÍNEZ Verónica SENIOR F5 124

1:00:51 DOMÍNGUEZ ROMERO Vanessa SENIOR F6 120

Not Arrived

Not finished FERREIRO LÓPEZ María Dolores SENIOR F7 122

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

7

0

1

0
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SENIOR - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

32:56 FERNÁNDEZ RODRIGUES Juan Pablo SENIOR M SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA GA 168121 155
32:59 MUÍÑO VARELA Cristian SENIOR M CLUB ALEJANDRO GOMEZ AG 7696582 153
33:11 ABAD ROCA Fernando SENIOR M ATLETISMO MILLADOIRO 448356313 150
34:47 PENA TORREIRA Amador SENIOR M NOITEBRA A 7663284 138
34:59 PAZOS BARBEITO Oscar SENIOR M CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA AG 7663035 139
35:22 BARREIRO CARNEIRO David SENIOR M6 151
36:04 FOLGUEIRA DÍAZ Manuel SENIOR M ESCOLAS DEP. LOURENZA7 143
36:25 RAÑA VILLASENÍN Pablo SENIOR M8 130
36:44 IGLESIAS AMORES Miguel SENIOR M9 141
36:46 CID GARCÍA Santiago SENIOR M10 156
37:08 CREGO FERNANDEZ Jacobo SENIOR M OLIMPICO VEDRA11 157
37:14 PENA BOQUETE Javier SENIOR M12 136
37:17 REGUEIRA VEIGA Miguel SENIOR M13 149
38:06 MITITEAN Vasile SENIOR M14 166
39:33 SANTOS BLANCO Diego SENIOR M15 146
40:16 PAZOS SAÍNZA Diego SENIOR M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76898616 158
40:29 CARRASCAL INCERA André SENIOR M17 134
41:25 FERRADÁS VALDÉS Jorge SENIOR M18 131
41:47 PEREIRO ARES Toni SENIOR M19 159
42:08 CASTRO FERNÁNDEZ Xabier SENIOR M ZEPPELIN FINFLOR20 148
44:04 PORTO CALVELO Bruno SENIOR M21 142
44:52 DIAZ VARGAS Julio SENIOR M22 135
45:36 REI LEIS Martin SENIOR M23 137
46:08 CONEJO PENA Miguel SENIOR M24 132
46:15 RODRIGUEZ LISTE Jorge SENIOR M25 144
47:01 VARELA SANTALLA Jose SENIOR M26 160
47:02 CAROLLO RIAL Pablo SENIOR M27 140
48:08 ANTÓN MARCOS Rodrigo SENIOR M28 152
48:20 LIÑARES BOQUETE Samuel SENIOR M29 164
50:09 CAMBEIRO CAMBEIRO Fermin SENIOR M30 154
50:45 CAROLLO VARELA Adrián SENIOR M31 147
50:53 BOTANA REY Antonio SENIOR M32 162
51:16 DOMATO VERDÍA Juan Carlos SENIOR M33 133
51:29 CARREIRA CERNADAS Jose Ignacio SENIOR M34 163
51:52 GARABAL REY David SENIOR M35 165
52:14 SUÁREZ RIVADAS David SENIOR M36 129
53:51 MARTÍNEZ VALLADARES Roi SENIOR M37 128
55:11 REY VIAÑO David SENIOR M38 145
56:00 DOMINGUEZ ROMERO Alfonso SENIOR M39 127
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CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

39

0

0

0

VETERANA D FEMENINO - F
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

42:14 DEIRA BARCALA Silvia VETERANA D FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO AG 95451 115
42:42 GROBAS GARABOA María José VETERANA D FEMENINO F ATLETICA A SILVA2 112
44:40 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Maria VETERANA D FEMENINO F CLUB ATLETISMO SANTIAGO AG7697563 117
45:26 LORENZO PÉREZ Natalia VETERANA D FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO 110904 116
48:46 DE LA FUENTE IGLESIAS Eva VETERANA D FEMENINO F5 113
50:21 MURIAS RODRIGUEZ Chelo VETERANA D FEMENINO F6 118
51:07 SUÁREZ PIÑEIRO Ana VETERANA D FEMENINO F7 114
53:12 LÓPEZ RAMA Mónica VETERANA D FEMENINO F CLUB ATLETISMO BOIMORTO8 119

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

8

0

0

0

VETERANA E FEMENINO - F
Tempo Nome Categoría Sex ClubRank Num

45:54 FERNANDEZ GONZALEZ Mercedes VETERANA E FEMENINO F1 108
51:42 PRIETO VIEITES Lourdes VETERANA E FEMENINO F ATLETISMO MILLADOIRO2 110
56:45 DE LA FUENTE IGLESIAS Mercedes VETERANA E FEMENINO F3 109

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

3

0

0

0
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VETERANO A MASCULINO - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

33:05 CANEDA GUEDE Roberto VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO AG7674521 92
33:45 MIGUENS GASAMANES Felipe VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO SAR AG-7638642 64
35:14 BUJAN OTERO Jose Carlos VETERANO A MASCULINO M NOITEBRA A-111353 94
35:36 VILLAR RODRIGUEZ Ricardo VETERANO A MASCULINO M4 103
36:08 REY LÓPEZ Vicente VETERANO A MASCULINO M5 105
36:11 VALLE LOPEZ Oscar VETERANO A MASCULINO M NOITEBRA A111366 99
36:33 PIÑEIRO LÓPEZ Luis Antonio VETERANO A MASCULINO M7 79
36:34 MOSQUERA PAMPIN Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M8 57
36:56 MATA TORREIRA Juanma VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR AG7687629 62
36:58 VARELA MARZOA Jose Antonio VETERANO A MASCULINO M10 42
37:21 SANMARTÍN CARREIRA Iván Pablo VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO AG801111 53
37:50 OLIVEIRA BOGA Sergio VETERANO A MASCULINO M12 60
37:54 MARTÍNEZ OTERO Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 900113 68
38:15 COIRA LOJO Carlos VETERANO A MASCULINO M ATENAS RUNNING VDA14 102
38:43 LOPEZ LOPEZ Antonio VETERANO A MASCULINO M15 56
38:59 RAÑA VILLASENÍN Felipe VETERANO A MASCULINO M16 50
39:22 FERNANDEZ CARBAJALES Jose Luis VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO17 95
39:38 QUINTANS MELENDEZ Giovanni VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO SADA PENDIENTE18 88
39:57 MARTINEZ NIETO Miguel Angel VETERANO A MASCULINO M19 98
40:29 CASAS CORES Jesús VETERANO A MASCULINO M20 66
40:34 RODRIGUEZ MEIRIÑO Alberto VETERANO A MASCULINO M FLORISTERIA CARMEN SIO21 69
40:37 GARCIA CERNADAS Oscar VETERANO A MASCULINO M22 82
40:50 BLANCO FIGUEIRIDO Marcos Antonio VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO NOIA23 93
41:02 DOMINGUEZ ALSINA Oscar VETERANO A MASCULINO M24 77
41:15 CERQUEIRO PINTOS Daniel VETERANO A MASCULINO M25 45
41:25 GONTA NOVO Jorge VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR GA76624826 84
41:35 DOMENECH GONZÁLEZ Pedro VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA AG7664892527 52
42:04 MELLA CALVO Jorge VETERANO A MASCULINO M28 106
42:07 CORRAL ESCRIBANO Rafael VETERANO A MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO29 81
42:07 BAZARRA AGULLA Antonio VETERANO A MASCULINO M30 85
42:09 BECERRA DO EJO Carlos VETERANO A MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR AG 76875931 80
42:11 PIÑEIRO ABEIJON Benito VETERANO A MASCULINO M32 86
42:14 MOSQUERA MARTÍNEZ Miguel VETERANO A MASCULINO M33 71
42:14 DIEGUEZ CARREIRA Carlos VETERANO A MASCULINO M34 55
42:42 BARREIRO QUINDÓS Miguel Angel VETERANO A MASCULINO M35 67
43:30 HERAS DOMINGUEZ Guillermo VETERANO A MASCULINO M RUNNING SARRIA36 59
43:52 TOREA MOLEDO Nestor VETERANO A MASCULINO M37 75
43:54 ROMERO ROMERO Francisco Javier VETERANO A MASCULINO M38 46
43:59 RODRIGUEZ OTERO Mario VETERANO A MASCULINO M39 65
44:12 PIÑOL CHAS Joaquin VETERANO A MASCULINO M40 73
44:16 BOUZA LAMAS Javier VETERANO A MASCULINO M41 89
44:17 LAGARES CARRO Maximino VETERANO A MASCULINO M ESPRINTES OURENSE42 78
44:35 MARTINEZ CORDIDO Valentin VETERANO A MASCULINO M43 90
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VETERANO A MASCULINO - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

45:00 PATRICIO REY Fernando VETERANO A MASCULINO M44 70
45:23 LÓPEZ PRESEDO Ignacio VETERANO A MASCULINO M45 96
45:31 TATO MAHIA Juan Jose VETERANO A MASCULINO M46 76
45:39 SÉRICO VIDAL Jose Angel VETERANO A MASCULINO M47 91
45:44 GONZALEZ MOSQUERA Susiño VETERANO A MASCULINO M48 58
45:47 FERREIRA PÉREZ álvaro VETERANO A MASCULINO M49 63
46:18 SILVA GIL Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M50 97
47:22 ÁVILA SÁNCHEZ Francisco VETERANO A MASCULINO M51 54
47:25 DARRIBA GONZALEZ Jose Manuel VETERANO A MASCULINO M52 47
47:33 RECAMÁN NOVO Santiago VETERANO A MASCULINO M53 43
48:00 FERNÁNDEZ BARREIROS Claudio VETERANO A MASCULINO M54 104
48:20 LERA GARZÓN Juan Carlos VETERANO A MASCULINO M55 44
48:29 GIL PEREIRA Javier VETERANO A MASCULINO M56 74
49:37 DÍAZ VARELA Miguel A. VETERANO A MASCULINO M57 107
50:07 FERNÁNDEZ TOMÉ Francisco VETERANO A MASCULINO M58 72
52:10 MIRÁS CASTRO Julio VETERANO A MASCULINO M59 1
54:32 JUNCAL PAIS Daniel VETERANO A MASCULINO M60 87
56:38 AREA SANTOS Xoán VETERANO A MASCULINO M MARINEDA ATLETICO AG-76362461 83

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

61

0

0

0
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VETERANO B MASCULINO - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

35:51 FERNANDEZ Carlos VETERANO B MASCULINO M CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEPORTIVA AG763771Q1 20
36:20 PAZOS CAMPOS Francisco VETERANO B MASCULINO M ATLETISMO +9 MORAÑA 767359AG2 23
36:53 LÓPEZ ÁLVAREZ Fernán VETERANO B MASCULINO M ATLETISMO FRIOL3 32
39:00 BARRAL SANCHEZ Jesus VETERANO B MASCULINO M4 14
39:09 SENRA ALVAREZ Roberto VETERANO B MASCULINO M5 24
39:22 GÓMEZ ALDEGUNDE Luís VETERANO B MASCULINO M6 30
40:14 MENENDEZ ARBESU Juan VETERANO B MASCULINO M EGOVARROS DE VIVEIRO GA 204337 19
40:43 BELLO COSTAL Constantino VETERANO B MASCULINO M ATLETICA A SILVA AG698238 17
41:02 DOMINGUEZ ALSINA Segundo VETERANO B MASCULINO M9 21
41:18 RÍOS GIMÉNEZ Adolfo Omar VETERANO B MASCULINO M CLUB ATLETISMO BOIMORTO10 26
42:24 VALIÑO CEREIJO Jose Manuel VETERANO B MASCULINO M11 31
43:23 GARABATO GRELA Jesus VETERANO B MASCULINO M12 34
43:52 FERREIRO LOPEZ Juan Ramón VETERANO B MASCULINO M13 12
44:31 FRANCO VIDAL Jesús VETERANO B MASCULINO M14 13
45:31 FERNÁNDEZ POLO Francisco Javier VETERANO B MASCULINO M15 35
45:55 PAINCEIRA FERRACES Alvaro VETERANO B MASCULINO M16 27
46:11 LIMENS PRADO Maximino VETERANO B MASCULINO M CLUB ATLETISMO NEGREIRA17 29
46:19 MOURE CAÑETE Francisco VETERANO B MASCULINO M18 41
47:33 RIAL PÉREZ Carlos VETERANO B MASCULINO M19 10
48:50 GÓMEZ VIAÑO José VETERANO B MASCULINO M20 39
49:07 GUIMARÉ GONZÁLEZ Daniel VETERANO B MASCULINO M21 37
49:16 DOVAL SUAREZ Antonio VETERANO B MASCULINO M22 33
49:20 DÍAZ MORÁN Miguel ángel VETERANO B MASCULINO M23 40
49:47 BEIRAS PADELLA José Luis VETERANO B MASCULINO M24 15
49:51 ÁLVAREZ PRADO Gonzalo VETERANO B MASCULINO M CORRECAMIÑOS COYOTE - ORDES (A CORUÑA)25 38
50:21 VERDEAL GONZALEZ Basilio VETERANO B MASCULINO M26 28
52:50 VIÑUELAS AGRA Gregorio Jose VETERANO B MASCULINO M27 16
56:49 ALAYO RIERA Manuel VETERANO B MASCULINO M28 11
59:33 ALFONSÍN SOLIÑO Gonzalo VETERANO B MASCULINO M29 25

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

29

0

0

0
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VETERANO C MASCULINO - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

36:16 PEREZ PEREIRA Ramiro VETERANO C MASCULINO M1 7
40:16 SUAREZ GOMEZ Moncho VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 25442 8
41:09 GARABATO QUINTÁNS José Ramón VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO MILLADOIRO 65653 9
44:22 BARREIRO CORDEIRO Francisco Javier VETERANO C MASCULINO M4 6
44:26 BLANCO BARREIRO Jose Antonio VETERANO C MASCULINO M5 5
47:16 SONEIRA COUSELO Luis VETERANO C MASCULINO M6 3
55:09 CALVO VARELA Cándido VETERANO C MASCULINO M ATLETISMO FONTES DO SAR A-97097 4

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

7

0

0

0

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

General

324

0

2

0
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Ranking
OROSO CADETE

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:OROSO CADETE 26/04/2014

Run 1
XERAL

Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num
11:36 OTERO LESTON Brais JUVENIL M1 187 11:40 INSUA REGUEIRA Brais CADETE M GA 7648262 298 12:01 OSORIO LÓPEZ Pedro CADETE M ATLETISMO NARON POL3105003 293 12:17 FERNÁNDEZ TABOADA Manuel JUVENIL M4 181 12:24 CARNEIRO RODRÍGUEZ Iván CADETE M5 300 12:34 PÉREZ SOLOVIEV Vicente JUVENIL M CLUB ATLETISMO SANTIAGO AG7689936 189 12:37 FERREIRO RIAL Rubén CADETE M7 261 12:40 GALANTE BARREIRO Antonio JUVENIL M8 188 12:41 PAZOS BARBEITO Yago CADETE M CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA YPB0101999 297 13:27 REGUEIRO  NÚÑEZ Pablo Uxío CADETE M10 280 13:29 CASTRO VIGARA Francisco JUVENIL M11 185 13:29 SUAREZ IGLESIAS Jose JUVENIL M12 184 13:29 VILLASENÍN VEIRAS Antonio CADETE M13 272 13:53 BLANCO LAGARES Marcos JUVENIL M14 179 14:58 FERNANDEZ RIAL Manuel CADETE M15 275 15:00 SEOANE PAZOS óscar JUVENIL M16 180 15:24 SANCHEZ PARADA Jose CADETE M17 301 15:25 REMUIÑAN MARZOA Jorge CADETE M18 285 15:25 CAEIRO MARIÑO Iago CADETE M ATLETISMO RIBADEO AG76882519 286 15:42 ALFONSÍN ESPÍN Gabriel CADETE M UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GAE27079920 291 15:48 MIRÁS FERNÁNDEZ Lucas CADETE M21 281 15:55 GARCÍA GENDRA Alejandro CADETE M22 274 16:02 BLANCO LOPEZ Jaime JUVENIL M23 183 16:23 ANTUNES JOGO Abilio José CADETE M24 292 16:45 SANGIAO CORTES Juan Manauel CADETE M25 271 16:50 ROCHELA SÁNCHEZ Sara JUVENIL F CONCELLO DE OROSO26 169 16:59 REY SEOANE Alejandro JUVENIL M27 177 17:01 FERNÁNDEZ TABOADA Carmen CADETE F DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA28 263 17:37 GIL ADAMUZ Francisco Javier JUVENIL M29 192 17:56 GARCIA VILLAVERDE Rocio CADETE F UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA30 255 18:04 VIQUEIRA MIRÁS álvaro CADETE M31 284
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

18:06 CEPEDA FERREIRO Darío CADETE M32 299 18:17 LAGARES VÁZQUEZ Angel CADETE M ESPRINTES OURENSE33 276 18:38 SALGUEIRO GENDRE Brais CADETE M34 287 18:41 MARTINEZ BAMIO Miguel CADETE M35 296 19:04 TASENDE REBOREDO ángela CADETE F36 269 19:17 RIAL FANDIÑO Sheila CADETE F37 260 19:32 DOMINGUEZ RODRIGUEZ Andrea CADETE F38 264 19:46 PEREZ MIRA Jose Luis CADETE M39 279 20:09 MOAR IGLESIAS Laura JUVENIL F40 172 20:43 GARCÍA MARTÍNEZ Andrea CADETE F41 259 21:39 LISTE SUAREZ Antonio Francisco JUVENIL M42 174 21:44 BERMÚDEZ COUTO Manuel CADETE M43 273 21:51 DURO RICO Nuria CADETE F44 267 22:01 ZAPATA FERMIN Sofia JUVENIL F45 167 23:29 FERNANADEZ VILARES Laura F46 478 23:51 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Nazaret CADETE F47 257 23:53 SEOANE LAGO Paula CADETE F48 256 25:28 CAMBEIRO TAJES Xoel CADETE M49 288 -2 laps FERNÁNDEZ RAÑA Noelia CADETE F50 258
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

50
0
0
0

Página 2



Ranking
OROSO INFANTIL

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:OROSO INFANTIL 26/04/2014

Run 1
XERAL

Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num
7:57 GUAZZONE MARIÑO Leonardo INFANTIL M SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR AG7641941 227 8:20 BARRAL RODRÍGUEZ Samuel INFANTIL M2 234 8:40 TASENDE REBOREDO Rodrigo INFANTIL M UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA3 244 9:01 BARRAL RODRÍGUEZ Adrián INFANTIL M4 236 9:10 FERNANDEZ VAZQUEZ Alex INFANTIL M5 237 9:10 CARBALLAL VARELA Sergio INF M6 480 9:15 LOPEZ LOPEZ Jesus INFANTIL M7 243 9:15 MARTINEZ SUAREZ Ivan INFANTIL M8 245 9:19 TELLERIA ANTON Daniel INFANTIL M9 251 9:23 GARRIDO LÓPEZ Juan INFANTIL M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76720410 247 9:28 LADO PARDO Luis Angel INFANTIL M11 223 9:29 CUESTA PEREIRO Laura INFANTIL F CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG13664512 218 9:38 QUINTÁS  REY Adán INFANTIL M13 228 9:38 ROMERO GARCÍA Adrián INFANTIL M14 242 9:53 JUANATEY GAREA Manuel INFANTIL M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655415 248 10:00 FERRO MARTIÑO Samuel INFANTIL M16 252 10:01 LAMAS RODRIGUEZ Paula INFANTIL F17 219 10:04 CAO BLANCO Iria INFANTIL F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76865318 221 10:11 VILARELLE JUNCAL Yerai INFANTIL M19 231 10:14 SANCHEZ TRILLO Xabier INFANTIL M20 230 10:29 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Pablo INFANTIL M21 253 10:54 GOMEZ CASADO Gaizka INFANTIL M ACADE22 222 10:59 MORGADE PATIÑO Aldara INFANTIL F23 208 11:00 LOPEZ AMENEDO Irene INFANTIL F24 212 11:16 MOURELOS GARCIA Pedro INFANTIL M25 224 11:22 MARZOA RODRÍGUEZ Aarón INFANTIL M26 233 11:38 BLANCO LAGARES Martín INFANTIL M27 232 12:07 BARREIRO SUAREZ Iria INFANTIL F28 213 12:07 CASTIÑEIRA VAZQUEZ Paula INFANTIL F29 207 12:12 CLEMENTE BALUGO Claudia INFANTIL F30 216 12:45 TORRADO GARCIA Pablo INFANTIL M31 246
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

13:20 FANDIÑO MIGUEZ Clara INFANTIL F32 211 13:25 BOQUETE MORENO Alexandre INFANTIL M33 225 13:27 BOO CURROS Laura INFANTIL F34 204 13:27 COSTOYA BARREIRO Mariña INFANTIL F35 201 14:22 FERNÁNDEZ VILARES Alejandro INFANTIL M36 239 15:01 GARABAL NEIRA ángela INFANTIL F37 202 15:21 PENA VARELA Martín INFANTIL M38 229 15:40 RAMOS BROCOS Carlota INFANTIL F39 210 15:47 ROMERO RUIZ Miguel INFANTIL M40 226 17:05 FERREIRO LAGARES Jennifer INFANTIL F41 209 17:05 LAGARES VIQUEIRA Kiara INFANTIL F42 214 17:46 BALEATO CASTRO Noelia INFANTIL F43 215 17:47 REY BOUZON Jesica INFANTIL F44 220
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

44
0
0
0

INFANTIL - F
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num 9:29 CUESTA PEREIRO Laura INFANTIL F CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG1366451 218 10:01 LAMAS RODRIGUEZ Paula INFANTIL F2 219 10:04 CAO BLANCO Iria INFANTIL F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686533 221 10:59 MORGADE PATIÑO Aldara INFANTIL F4 208 11:00 LOPEZ AMENEDO Irene INFANTIL F5 212 12:07 BARREIRO SUAREZ Iria INFANTIL F6 213 12:07 CASTIÑEIRA VAZQUEZ Paula INFANTIL F7 207 12:12 CLEMENTE BALUGO Claudia INFANTIL F8 216 13:20 FANDIÑO MIGUEZ Clara INFANTIL F9 211 13:27 BOO CURROS Laura INFANTIL F10 204 13:27 COSTOYA BARREIRO Mariña INFANTIL F11 201 15:01 GARABAL NEIRA ángela INFANTIL F12 202 15:40 RAMOS BROCOS Carlota INFANTIL F13 210 17:05 FERREIRO LAGARES Jennifer INFANTIL F14 209 17:05 LAGARES VIQUEIRA Kiara INFANTIL F15 214 17:46 BALEATO CASTRO Noelia INFANTIL F16 215 17:47 REY BOUZON Jesica INFANTIL F17 220
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CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

17
0
0
0

INFANTIL - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num 7:57 GUAZZONE MARIÑO Leonardo INFANTIL M SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR AG7641941 227 8:20 BARRAL RODRÍGUEZ Samuel INFANTIL M2 234 8:40 TASENDE REBOREDO Rodrigo INFANTIL M UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA3 244 9:01 BARRAL RODRÍGUEZ Adrián INFANTIL M4 236 9:10 FERNANDEZ VAZQUEZ Alex INFANTIL M5 237 9:15 LOPEZ LOPEZ Jesus INFANTIL M6 243 9:15 MARTINEZ SUAREZ Ivan INFANTIL M7 245 9:19 TELLERIA ANTON Daniel INFANTIL M8 251 9:23 GARRIDO LÓPEZ Juan INFANTIL M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7672049 247 9:28 LADO PARDO Luis Angel INFANTIL M10 223 9:38 QUINTÁS  REY Adán INFANTIL M11 228 9:38 ROMERO GARCÍA Adrián INFANTIL M12 242 9:53 JUANATEY GAREA Manuel INFANTIL M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655413 248 10:00 FERRO MARTIÑO Samuel INFANTIL M14 252 10:11 VILARELLE JUNCAL Yerai INFANTIL M15 231 10:14 SANCHEZ TRILLO Xabier INFANTIL M16 230 10:29 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Pablo INFANTIL M17 253 10:54 GOMEZ CASADO Gaizka INFANTIL M ACADE18 222 11:16 MOURELOS GARCIA Pedro INFANTIL M19 224 11:22 MARZOA RODRÍGUEZ Aarón INFANTIL M20 233 11:38 BLANCO LAGARES Martín INFANTIL M21 232 12:45 TORRADO GARCIA Pablo INFANTIL M22 246 13:25 BOQUETE MORENO Alexandre INFANTIL M23 225 14:22 FERNÁNDEZ VILARES Alejandro INFANTIL M24 239 15:21 PENA VARELA Martín INFANTIL M25 229 15:47 ROMERO RUIZ Miguel INFANTIL M26 226

CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

26
0
0
0
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CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

General
87
0
0
0
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Ranking
OROSO ALEVIN

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:OROSO ALEVIN 26/04/2014

Run 1
XERAL

Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num
8:01 MATO GÓMEZ Daniel ALEVÍN M CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG 7648971 448 8:12 CALVO POMBO Ivan ALEVÍN M2 433 8:27 DÍAZ PLATERO Nicolás ALEVÍN M3 427 8:54 GAREA SUAREZ Isaac ALEVÍN M4 424 9:16 MARTINEZ REY Hugo ALEVÍN M5 445 9:17 CAEIRO MARIÑO Isabel ALEVÍN F CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA CM0101046 396 9:29 GÓMEZ NIEBLA Pablo ALEVÍN M7 436 9:30 GARABAL MIRAS Xoaquin ALEVÍN M8 412 9:42 LAGARES MURIAS David ALEVÍN M9 452 9:43 RIVAS SÁNCHEZ Enrique ALEVÍN M10 435 9:43 PRIETO PAZOS Antia ALEVÍN F11 401 9:58 AROSA OTERO Martín ALEVÍN M12 449 10:00 GIADÁS REY Javier ALEVÍN M13 407 10:01 LORENZO GAVILAN Jorge ALEVÍN M14 453 10:06 VILLAVERDE RODRÍGUEZ Pablo ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655415 456 10:10 CANEDA PAJARO Andrea ALEVÍN F ATLETICA A SILVA AG76716316 397 10:15 RAMIREZ RODRIGUEZ Martin ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR17 403 10:16 SÁNCHEZ PÉREZ Noela ALEVÍN F18 382 10:16 MUJICO CORRAL Gonzalo ALEVÍN M19 423 10:25 VILLAVERDE DÍAZ Rubén ALEVÍN M20 431 10:27 PALMEIRO BARREIRO Sergio ALEVÍN M21 432 10:28 MAROÑO RDODRÍGUEZ Xulia ALEVÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76720522 402 10:30 MANTEIGA OTERO Nerea ALEVÍN F23 388 10:33 AMIGO REGUEIRO Juan ALEVÍN M24 451 10:33 VARELA REY Jorge ALEVÍN M25 419 10:35 COPERO SIERRA Miguel Angel ALEVÍN M26 418 10:36 GIL GONZÁLEZ Alejandro ALEVÍN M27 408 10:41 REMUIÑAN MARZOA Oscar Manuel ALEVÍN M28 430 10:42 CASTRO REY Noe ALEVÍN F CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG - 76490129 391 10:47 RIVERA SOUTO Sergio ALEVÍN M30 409 10:48 FERNÁNDEZ ESCOLANTES Mario ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7684631 455
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

11:07 BARRAL CARRO álvaro ALEVÍN M32 415 11:07 CANABAL REY óscar ALEVÍN M33 406 11:12 MANTEIGA OTERO Raquel ALEVÍN F34 387 11:12 FERRO MARTIÑO Yoel ALEVÍN M35 457 11:15 SUAREZ VEIRAS Carlos ALEVÍN M36 410 11:29 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Amina ALEVÍN F37 392 11:42 FERREIRO LÓPEZ Irea ALEVÍN F ATLETISMO FRIOL38 399 11:53 PÉREZ MORETA María ALEVÍN F39 383 12:11 PEREZ BREIJO Raul ALEVÍN M40 414 12:15 BOQUETE MORENO Adrián ALEVÍN M41 411 12:18 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Lucía ALEVÍN F42 390 12:45 BOO VIDAL Tiago ALEVÍN M43 421 12:47 ZAPATA FERMIN Lorena ALEVÍN F44 395 12:48 RIVERA CARNOTA Pablo ALEVÍN M45 413 12:55 ANTUNES JOGO Rubén Miguel ALEVÍN M46 439 12:58 SILVA CASTELO Laura ALEVÍN F47 378 13:08 GARABAL BARREIRO Alba ALEVÍN F48 381 13:12 MALLO GUERRA Laura ALEVÍN F49 394 13:18 COUSELO GONZÁLEZ Brais ALEVÍN M50 443 13:20 RIAL PIÑEIRO Nuria ALEVÍN F51 385 13:21 FUENTES REY Noa ALEVÍN F52 386 13:21 SEGADE MARTÍNEZ Antía ALEVÍN F53 379 13:40 LOSADA CORRAL Ivan ALEVÍN M54 425 13:48 BARRAL TABOADA Anxo ALEVÍN M55 446 13:48 BOO VIDAL Diogo ALEVÍN M56 420 13:50 ARIAS FERNADEZ Victoria ALEVÍN F57 377 13:59 ROMERO RIAL Sara ALEVÍN F58 375 14:36 PENAS VAZQUEZ Celia ALEVÍN F59 393 14:58 RIVERA GARABAL Lucia ALEVÍN F60 380 15:02 VARELA RIVAS David ALEVÍN M CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG 76609361 447 15:02 RIAL PIÑEIRO Lidia ALEVÍN F62 384 15:02 FERNANDEZ SOTO Laura ALEVÍN F63 376
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

63
0
0
0
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ALEVÍN - F
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

9:17 CAEIRO MARIÑO Isabel ALEVÍN F CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA CM0101041 396 9:43 PRIETO PAZOS Antia ALEVÍN F2 401 10:10 CANEDA PAJARO Andrea ALEVÍN F ATLETICA A SILVA AG7671633 397 10:16 SÁNCHEZ PÉREZ Noela ALEVÍN F4 382 10:28 MAROÑO RDODRÍGUEZ Xulia ALEVÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7672055 402 10:30 MANTEIGA OTERO Nerea ALEVÍN F6 388 10:42 CASTRO REY Noe ALEVÍN F CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG - 7649017 391 11:12 MANTEIGA OTERO Raquel ALEVÍN F8 387 11:29 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Amina ALEVÍN F9 392 11:42 FERREIRO LÓPEZ Irea ALEVÍN F ATLETISMO FRIOL10 399 11:53 PÉREZ MORETA María ALEVÍN F11 383 12:18 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Lucía ALEVÍN F12 390 12:47 ZAPATA FERMIN Lorena ALEVÍN F13 395 12:58 SILVA CASTELO Laura ALEVÍN F14 378 13:08 GARABAL BARREIRO Alba ALEVÍN F15 381 13:12 MALLO GUERRA Laura ALEVÍN F16 394 13:20 RIAL PIÑEIRO Nuria ALEVÍN F17 385 13:21 FUENTES REY Noa ALEVÍN F18 386 13:21 SEGADE MARTÍNEZ Antía ALEVÍN F19 379 13:50 ARIAS FERNADEZ Victoria ALEVÍN F20 377 13:59 ROMERO RIAL Sara ALEVÍN F21 375 14:36 PENAS VAZQUEZ Celia ALEVÍN F22 393 14:58 RIVERA GARABAL Lucia ALEVÍN F23 380 15:02 RIAL PIÑEIRO Lidia ALEVÍN F24 384 15:02 FERNANDEZ SOTO Laura ALEVÍN F25 376
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

25
0
0
0
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ALEVÍN - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

8:01 MATO GÓMEZ Daniel ALEVÍN M CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG 7648971 448 8:12 CALVO POMBO Ivan ALEVÍN M2 433 8:27 DÍAZ PLATERO Nicolás ALEVÍN M3 427 8:54 GAREA SUAREZ Isaac ALEVÍN M4 424 9:16 MARTINEZ REY Hugo ALEVÍN M5 445 9:29 GÓMEZ NIEBLA Pablo ALEVÍN M6 436 9:30 GARABAL MIRAS Xoaquin ALEVÍN M7 412 9:42 LAGARES MURIAS David ALEVÍN M8 452 9:43 RIVAS SÁNCHEZ Enrique ALEVÍN M9 435 9:58 AROSA OTERO Martín ALEVÍN M10 449 10:00 GIADÁS REY Javier ALEVÍN M11 407 10:01 LORENZO GAVILAN Jorge ALEVÍN M12 453 10:06 VILLAVERDE RODRÍGUEZ Pablo ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655413 456 10:15 RAMIREZ RODRIGUEZ Martin ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR14 403 10:16 MUJICO CORRAL Gonzalo ALEVÍN M15 423 10:25 VILLAVERDE DÍAZ Rubén ALEVÍN M16 431 10:27 PALMEIRO BARREIRO Sergio ALEVÍN M17 432 10:33 AMIGO REGUEIRO Juan ALEVÍN M18 451 10:33 VARELA REY Jorge ALEVÍN M19 419 10:35 COPERO SIERRA Miguel Angel ALEVÍN M20 418 10:36 GIL GONZÁLEZ Alejandro ALEVÍN M21 408 10:41 REMUIÑAN MARZOA Oscar Manuel ALEVÍN M22 430 10:47 RIVERA SOUTO Sergio ALEVÍN M23 409 10:48 FERNÁNDEZ ESCOLANTES Mario ALEVÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7684624 455 11:07 BARRAL CARRO álvaro ALEVÍN M25 415 11:07 CANABAL REY óscar ALEVÍN M26 406 11:12 FERRO MARTIÑO Yoel ALEVÍN M27 457 11:15 SUAREZ VEIRAS Carlos ALEVÍN M28 410 12:11 PEREZ BREIJO Raul ALEVÍN M29 414 12:15 BOQUETE MORENO Adrián ALEVÍN M30 411 12:45 BOO VIDAL Tiago ALEVÍN M31 421 12:48 RIVERA CARNOTA Pablo ALEVÍN M32 413 12:55 ANTUNES JOGO Rubén Miguel ALEVÍN M33 439 13:18 COUSELO GONZÁLEZ Brais ALEVÍN M34 443 13:40 LOSADA CORRAL Ivan ALEVÍN M35 425 13:48 BARRAL TABOADA Anxo ALEVÍN M36 446 13:48 BOO VIDAL Diogo ALEVÍN M37 420 15:02 VARELA RIVAS David ALEVÍN M CLUB ATLETISMO MILLARAIO AG 76609338 447
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CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

38
0
0
0

CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

General
126
0
0
0
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Ranking
OROSO BENXAMIN

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:OROSO BENXAMIN 26/04/2014

Run 1
xeral

Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num
4:03 PRIETO PAZOS Sergio BENJAMÍN M1 360 4:16 SOTO MANTEIGA Sergio BENJAMÍN M A.D.FOGAR2 349 4:19 JUANATEY GAREA Carmen BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7665533 328 4:22 BALSA IGLESIAS Jose BENJAMÍN M4 345 4:25 PEREZ MORETA Brais BENJAMÍN M5 340 4:28 CAO FONTÁN Mateo BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686186 370 4:29 CAO BLANCO Iago BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686177 369 4:30 CASAS GÓMEZ Saúl BENJAMÍN M8 352 4:30 BECERRA BARREIRO Marco BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686159 367 4:40 CANEDA PÁJARO Martiño BENJAMÍN M ATLETICA A SILVA AG 76716410 358 4:43 MARTINEZ SUAREZ Reben BENJAMÍN M11 366 4:43 SÁNCHEZ GIANZO Mateo BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76860312 374 4:46 PEREIRA SEIJO Candela BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655813 329 4:47 IGLESIAS GROBAS Gloria BENJAMÍN F ATLETICA A SILVA14 317 4:50 BARRAL RODRÍGUEZ Rubén BENJAMÍN M15 351 4:54 MILLÁN GARCÍA Hugo BENJAMÍN M16 354 5:00 GULDRIS COUSO Asier BENJAMÍN M17 353 5:01 FERNÁNDEZ ESCOLANTE César BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76861918 371 5:08 CARBALLO BOGA Hugo BENJAMÍN M19 363 5:08 ALAMANCOS LOPEZ Brais BENJAMÍN M20 355 5:09 CANEDA NOYA Carlos BENJAMÍN M21 362 5:12 HERAS LÓPEZ Laura BENJAMÍN F22 321 5:14 GARABOA FERNANDEZ Ruben BENJAMÍN M23 332 5:17 VIEITES COUSELO Santiago BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR SVC17060624 364 5:17 VILASECO MONTOYA Diego BENJAMÍN M25 334 5:18 FERNÁNDEZ LOJO Pablo BENJAMÍN M26 357 5:23 PEREIRA SEIJO Lia BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76655927 330 5:27 BLANCO CARBALLIDO Angela BENJAMÍN F28 319 5:29 MOURE NOYA Alberto BENJAMÍN M29 341 5:29 MALLO GUERRA Rodrigo BENJAMÍN M30 336 5:35 SALGUEIRO GENDRE Martin BENJAMÍN M31 346
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xeral
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

5:35 CERQUEIRO SANMARTÍN Lorena BENJAMÍN F32 308 5:38 ÁVILA CASTRO Leo BENJAMÍN F33 313 5:39 CANABAL REY Sara BENJAMÍN F34 307 5:42 HERMIDA PEREZ Laura BENJAMÍN F35 309 5:46 SANCHEZ TRILLO Nico BENJAMÍN M36 342 5:46 LAMAS GONZALEZ Hugo BENJAMÍN M37 348 5:48 GOMEZ CASADO Eneritz BENJAMÍN F ACADE38 303 5:49 LAGARES REY Carla BENJAMÍN F39 316 5:50 GONZÁLEZ BOULLOSA Sara BENJAMÍN F40 315 5:52 SENRA BARRANTES Sergio BENJAMÍN M41 365 6:04 CARBALLO BOGA Laura BENJAMÍN F42 326 6:04 VIQUEIRA PONTE Joel BENJAMÍN M43 356 6:09 BELLO BALADO Damian BENJAMÍN M44 361 6:10 PALMEIRO BARREIRO Alba BENJAMÍN F45 325 6:12 ROMERO RIAL Emma BENJAMÍN F46 306 6:13 LÓPEZ NAVEIRA Noelia BENJAMÍN F47 305 6:23 MOAR IGLESIAS Paula BENJAMÍN F48 320 6:29 CASTRO GONZÁLEZ Alia BENJAMÍN F49 318 6:30 MARTINEZ RUIZ Marta Xuan BENJAMÍN F50 327 6:34 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Antonio BENJAMÍN M51 344 6:40 MÍGUEZ MAROÑO Carla BENJAMÍN F52 314 6:49 LOPEZ ANDRADE Marcos BENJAMÍN M53 339 6:50 MOSQUERA ARIAS Alvaro BENJAMÍN M54 337 7:18 MOINEL EXPOSITO Ines BEN F55 479 7:38 MERINO PAZOS Belén Carla BENJAMÍN F56 312 7:39 LÓPEZ NAVEIRA Lidia BENJAMÍN F57 304
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

57
0
0
0

BENJAMÍN - F
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num 4:19 JUANATEY GAREA Carmen BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7665531 328 4:46 PEREIRA SEIJO Candela BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7665582 329 4:47 IGLESIAS GROBAS Gloria BENJAMÍN F ATLETICA A SILVA3 317 5:12 HERAS LÓPEZ Laura BENJAMÍN F4 321 5:23 PEREIRA SEIJO Lia BENJAMÍN F ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7665595 330 5:27 BLANCO CARBALLIDO Angela BENJAMÍN F6 319 5:35 CERQUEIRO SANMARTÍN Lorena BENJAMÍN F7 308
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BENJAMÍN - F
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

5:38 ÁVILA CASTRO Leo BENJAMÍN F8 313 5:39 CANABAL REY Sara BENJAMÍN F9 307 5:42 HERMIDA PEREZ Laura BENJAMÍN F10 309 5:48 GOMEZ CASADO Eneritz BENJAMÍN F ACADE11 303 5:49 LAGARES REY Carla BENJAMÍN F12 316 5:50 GONZÁLEZ BOULLOSA Sara BENJAMÍN F13 315 6:04 CARBALLO BOGA Laura BENJAMÍN F14 326 6:10 PALMEIRO BARREIRO Alba BENJAMÍN F15 325 6:12 ROMERO RIAL Emma BENJAMÍN F16 306 6:13 LÓPEZ NAVEIRA Noelia BENJAMÍN F17 305 6:23 MOAR IGLESIAS Paula BENJAMÍN F18 320 6:29 CASTRO GONZÁLEZ Alia BENJAMÍN F19 318 6:30 MARTINEZ RUIZ Marta Xuan BENJAMÍN F20 327 6:40 MÍGUEZ MAROÑO Carla BENJAMÍN F21 314 7:18 MOINEL EXPOSITO Ines BEN F22 479 7:38 MERINO PAZOS Belén Carla BENJAMÍN F23 312 7:39 LÓPEZ NAVEIRA Lidia BENJAMÍN F24 304
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

24
0
0
0
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BENJAMÍN - M
Tempo Nome Categoría Sex Club LicenciaRank Num

4:03 PRIETO PAZOS Sergio BENJAMÍN M1 360 4:16 SOTO MANTEIGA Sergio BENJAMÍN M A.D.FOGAR2 349 4:22 BALSA IGLESIAS Jose BENJAMÍN M3 345 4:25 PEREZ MORETA Brais BENJAMÍN M4 340 4:28 CAO FONTÁN Mateo BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686185 370 4:29 CAO BLANCO Iago BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686176 369 4:30 CASAS GÓMEZ Saúl BENJAMÍN M7 352 4:30 BECERRA BARREIRO Marco BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-7686158 367 4:40 CANEDA PÁJARO Martiño BENJAMÍN M ATLETICA A SILVA AG 7671649 358 4:43 MARTINEZ SUAREZ Reben BENJAMÍN M10 366 4:43 SÁNCHEZ GIANZO Mateo BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76860311 374 4:50 BARRAL RODRÍGUEZ Rubén BENJAMÍN M12 351 4:54 MILLÁN GARCÍA Hugo BENJAMÍN M13 354 5:00 GULDRIS COUSO Asier BENJAMÍN M14 353 5:01 FERNÁNDEZ ESCOLANTE César BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR AG-76861915 371 5:08 CARBALLO BOGA Hugo BENJAMÍN M16 363 5:08 ALAMANCOS LOPEZ Brais BENJAMÍN M17 355 5:09 CANEDA NOYA Carlos BENJAMÍN M18 362 5:14 GARABOA FERNANDEZ Ruben BENJAMÍN M19 332 5:17 VIEITES COUSELO Santiago BENJAMÍN M ATLETISMO FONTES DO SAR SVC17060620 364 5:17 VILASECO MONTOYA Diego BENJAMÍN M21 334 5:18 FERNÁNDEZ LOJO Pablo BENJAMÍN M22 357 5:29 MOURE NOYA Alberto BENJAMÍN M23 341 5:29 MALLO GUERRA Rodrigo BENJAMÍN M24 336 5:35 SALGUEIRO GENDRE Martin BENJAMÍN M25 346 5:46 SANCHEZ TRILLO Nico BENJAMÍN M26 342 5:46 LAMAS GONZALEZ Hugo BENJAMÍN M27 348 5:52 SENRA BARRANTES Sergio BENJAMÍN M28 365 6:04 VIQUEIRA PONTE Joel BENJAMÍN M29 356 6:09 BELLO BALADO Damian BENJAMÍN M30 361 6:34 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Antonio BENJAMÍN M31 344 6:49 LOPEZ ANDRADE Marcos BENJAMÍN M32 339 6:50 MOSQUERA ARIAS Alvaro BENJAMÍN M33 337
CORREDORES:..........
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.......
NO SALIDO:.........

33
0
0
0
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CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

General
114
0
0
0
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